L iDO
Na §essão de:

eítzol'

Oficio n' 067 41202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ftef .: Protocolo n' 9.76912021 de 3010412021

o de Mato Grosso
TURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 08 de j

LEITURA NA sESSAS

CAMARA MUNICIPAL OE CÁCERTS

r^ ,10 t-9 i-no---U-
ç4ç1se-1,ô : 3 6 soon",fl) 54

Ass

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 44012021-SL/CMC, PoÍ

meio do qual essa colenda câmara encÍtminha-nos a Indicação no 29612021, de

autoria do ilustre vereador Marcos Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo

Municipal, QUê adquira uma balança infantil e uma régua medidora para bebê'

para aunidade de saúde da Família, no Bairro: vila Real

Em resposta, encaminhamos a vossa Excelência, as informações

prestadas pela secretaria Municipal de saúde, por intermédio do oficio n'o

2O412O2L-SMS (anexo).

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI TO DIAS

eres - COC - CEP 78'210-906

Cáceres - MT - Brasil - paríx'ióãsi n)l-lZZl-tSOO I 3223-4044 - ww*''caceres'mt'sov'br - E-tnail:

eab inetc. caccresí(i). grna i l. colr

í :::::ü:ri:::
:|:}: l
:: Í:: i
: â...;

fi;iTAI}O üL \1ATü üT{Ü}i§I-}

§$m r s§;; r* ü; s{1,*nr- ! ftl $§ {,'lc^s }t§§

§silRtr:Í-.,\ff §-iilTt Jtü$§;\[, L] il §Âll *[: m X"
§ ,,*t*mr"es

-ffiu*u*, i§ *i* §'faio r,tre 3;*§§ '
ffihlir *"i3q14 r3il 3 t -sh$'§

F*rsl Câl'urrn il{t*nisiPa[ de t*sçres

: ffi*t n"'*{Sí ISI$*sfr *cqnsB r0 1.
.,.

j'
""': . - . -.r.--,^.- w :..i{ UO çtiçiO

::] ,,#$* ]ç ,
/:Yü .];ffi;:' :l:'ç*tl ll "'''' "''

-'

, ,,, :::;:;.. ::; ft.,,p,Se lSeS ! q"sl
r*§*ffido p;rrlsts ÇSl d*,Leitt:dwri*'n

oonr*rane *t'**ruÍ;Tlqiffm
Hp ,,dc ,fCInm*:x, *Hs r,,:*

rçr'sâ#rsjnnlsÊrs de bthryq infenril +tç una [i.nid*d*r d
:

.i,.,

rffiwr;ffiP,,': ,,çue"x:*tgun,. .;M.ffi''e §...

*-.§r i**u',ir§ç§§'§[,'ffifi'W:'u
:.**l-gsüwuEs&ü'W##'u's.'.',.,..::::::::::.:::,rr,i ,*.*ffi *i, * # *'t*'x*.ffi..e*;6.**offi''.nx*c.

iutt*" gwtu,*re"*içç d* rr*Siqgçâo d*s;crixnç*t' :'tolslt§SIfte dsââS$t

lcwu'lttl*'.'ml*ç '*,. q p*ra.§'**ltffiI
,,, sçr.rdg, o qlte'ha-v'ia e cgg'lrrx

*{Y.idü§,
::.:

Âv; §!+rm vrr§üq *-ü- vit.,bil* {* *Sryi§fff{q' s&t*p * Úrr

Fsrít; rest-rnOsl;;rlft s&"ew+iry *:çtltto

:

i,

i:i ::§l::: ::

:l t:,l:lm